
СЕЛЬСКАЯ ДУМА 
муниципального образования  

сельского поселении село Ворсино 
Боровского района Калужской области

РЕШЕНИЕ

16 января 2013 года с. Ворсино № /

Об утверждении результатов публичных слушаний 
но проекту «Правил землепользования и застройки муниципального образования 
сельское поселение село Ворсино Боровского района Калужской области»

Руководствуясь Федеральным законом № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительным кодексом Российской 
Федерации, Уставом муниципального образования сельского поселения село Ворсино, 
Сельская. Дума муниципального образования сельского поселения село Ворсино

РЕШИЛА:

1. Утвердить
- протокол публичных слушаний от 19.09.2012 года по проекту «Правил 

землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Аристово;
- протокол публичных слушаний от 19.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Добрино;
- протокол публичных слушаний от 20.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Иклинское;
- протокол публичных слушаний от 20.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Ивакино;
- протокол публичных слушаний от 21.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Коряково;
- протокол публичных слушаний от 24.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Кочетовка;
- протокол публичных слушаний от 24.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Киселево;



«Правил

- протокол публичных слушаний от 25.09.2012 года но проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Павлово;
- протокол публичных слушаний от 25.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Рогачево;
- протокол публичных слушаний от 26.09.2012 года по проекту ! «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Шилово;
- протокол публичных слушаний от 26.09.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Старомихайловское;
- протокол публичных слушаний от 27.09.2012 года по проекту |«Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Никитинское;
- протокол публичных слушаний от 27.09.2012 года по проекту 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Подсобного Хозяйства Дома Отдыха 
Балабаново;5 I

- протокол публичных слушаний от 28.09.2012 года по проекту '«Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» с. Ворсино;
- протокол публичных слушаний от 01.10.2012 года по проекту 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Денисово;
- протокол публичных слушаний от 01.10.2012 года по проекту Шравил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселет 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Климкино;
- протокол публичных слушаний от 02.10.2012 года по проекту • 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселе!
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Курьяново;

протокол публичных слушаний от 05.10.2012 года по проекту «Правил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» д. Пекино; > |
- протокол публичных слушаний от 05.10.2012 года по проекту <<:Г1равил 
землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение село 
Ворсино Боровского района Калужской области» ст. Ворсино.

2. Решение об утверждении результатов публичных слушаний обнародовать на стенде в 
помещении администрации по адресу: село Ворсино, ул. Молодежная, дом.8 и на официальном 
сайте ас!т-Уог51по.ги I

:<Правил

ие село

<Правил 
ие село

Глава муниципального образования 
сельского поселения село Ворсино С.Н. Никольский


